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OPCJE FABRYCZNE

Fleet Agency Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

POJAZD W KONFIGURACJI FABRYCZNEJ

Marka: Dacia
Wersja: JOURNEY dCi 115 4X4 MY23b
Kolorystyka wnętrza: tonacja wnętrza w kolorze czarnym
Pojemność silnika spalinowego: 1461 cm³
Moc silnika spalinowego: 84 (114) kW (KM)
Emisja CO2 pojazdu w konfiguracji
fabrycznej wraz z opcjami
fabrycznymi: 141 g/km

Model:
Kolor:
Tapicerka:

Rodzaj paliwa:
Rodzaj nadwozia:

DUSTER
szary comete
tapicerka materiałowa z białymi 
przeszyciami i logiem Duster
olej napędowy
SUV

Kwota brutto
Cena katalogowa wersji pojazdu 109 200.00 zł

2 700.00 zł
900.00 zł
700.00 zł

0.00 zł
4 300.00 zł

113 500.00 zł

szary comete
fotele przednie podgrzewane
koło zapasowe
Obręcze kół ze stopu metali lekkich 17", wzór Tergan
Łączna cena opcji
Cena katalogowa pojazdu z opcjami fabrycznymi

INNE DODATKOWE WYPOSAŻENIE

przegląd zerowy + dywaniki gumowe nr ref.: 2 ilość: 1 szt. 0.00 zł
przedłużona gwarancja 5 lat / 80000km nr ref.: 1 ilość: 1 szt. 0.00 zł
Łączna cena innego dodatkowego wyposażenia 0.00 zł




